UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-VP

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO
Tự đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số CCHC năm 2021

của Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định số 598/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của UBND
tỉnh phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ban ngành,
UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn, trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi”, Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của
UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách hành

chính năm 2021 của các sở, ban ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện,
thị xã, thành phố và Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi và theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2350/SNV-CCHC
ngày 19/10/2021 về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số

CCHC năm 2021, Văn phòng UBND tỉnh tự đánh giá, chấm điểm Chỉ số
CCHC năm 2021 được 67 điểm (Có Bảng tự chấm điểm chỉ số cải cách hành

chính của Văn phòng UBND tỉnh kèm theo).

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- VPUB: Ban TVĐU, CVP, PCVP,
  Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực
  thuộc, CBTH;
- Lưu: VT, HCQT(hnb).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-12T13:24:47+0700

		2021-11-12T13:46:39+0700

		2021-11-12T13:46:39+0700

		2021-11-12T13:46:39+0700

		2021-11-12T20:56:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!